
司町

鮨屋

ローソン

ファミリー
マート

ファミリー
マート

ファミリー
マート

ファミリー
マート

北
口 

銀
座
線

※ご不明な点などございましたら、スタッフまでお気軽にお問い合わせください。

I n f o r m a t i o n

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、東京リスマチック銀座八丁堀は、東京リスマチック内神田に

統合させていただくことになりました。
これにより 東京リスマチック銀座八丁堀は閉店とさせていただきます。

長年にわたってご厚情を賜わり誠にありがとうございました。
これからも皆様に より充実したサービスをご提供させていただくため、

スタッフ一同、一層の努力をしてまいります。
引き続きご愛顧のほど よろしくお願い申し上げます。

東京リスマチック銀座八丁堀 受付最終日

東京リスマチック 銀座八丁堀

店舗統合のご案内店舗統合のご案内店舗統合のご案内

東京リスマチック 内神田
●お問い合せ先・営業時間

〒101-0047
東京都千代田区内神田2-14-6
神田アネックスビル

E-mail:kanda@lithmatic.net

03-3256-6131
03-3256-6130

営業時間 24時間（月8:30～土6:00）

【定休日】土・日・祝

東京リスマチック 銀座八丁堀東京リスマチック 銀座八丁堀

※ginhachi@lithmatic.netのアドレスは
　廃止になりますのでご注意ください。

12月18日（金） 20:00まで


